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        #2567 

AĞIR HİZMET TEMİZLEYİCİ (HDC)  terebentin grubundan maddeler içeren,  bitkisel emülgatör karışımı bir üründür. HDC Ağır kirlenme 

sorunları için üniversal temizleyicidir. HDC yüksek derecede biyobozunur, çevre dostudur ve taze narenci kokar. HDC stabil kalır separatörlor 

ile birlikte kullanıldığında emülsiyon haline gelmez. 

Uygulamalar: 

HDC ağır bir temizleyicidir. Ağır (zor) yağ çıkarma ve temizlik için tasarlanmış su bazlı, seyreltilebilen, universal temizleyicidir. 

Temizleme uygulama alanları;  hidrokarbon kalıntıları, ham yağlar, asfalt, katran gibi ağır kalıntılar, yağ ve gres dâhildir. HDC depolama 

( Petrol /Gaz vb. tank ve tankerleri, tank duvarları, Petrol vagon ve römorklar, eşanjör, boru hatları, zemin, ekipman,  

Beton mikserleri, beton pompaları, çimento, tunç, kuş pisliği vb. araç ve makine temizliği için oldukça etkili bir temizleyicidir. 

 
Uygulama / Yıkama: 
➡ Daldırma tekniği / Banyo                         Konsantre ile 1:1 

➡ Sirkülasyon tekniği                                  Konsantre ile 1:1 

➡ Buharlı temizleme metodu                      1:20 ile 1:50 arası 

➡ Yüksek basınçlı temizleme                     1:50 ile 1:100 arası 

  ➡ El veya düşük basınçlı püskürtme           Konsantre ile 1:1  
 

Seçilen ısı derecesi 60C dereceye kadar yükseltilebilir, karışım miktarı temizlenecek olan alandan, kirlilik derecesi 
ve yoğunluğuna bağlı olarak seçilmelidir. Temizliğe başlamadan önce küçük bir alanda numune çalışması 
yapılarak, karışım miktarını belirlemek ekonomik ve iş kolaylık açısından önemlidir. ETS sizlere bu konuda 
yardımcı olmaktan memnuniyet duyar. 

  Çalışma süresi: 
Kirlilik türü ve kalınlığına bağlı olarak, genel temizleme süresi 10 ila 60 dakika arasında olacaktır. Ağır hidrokarbon 
kalıntılarının çıkarılması 10 ila 20 saat gerektirir. Uygun fiyat ve maksimum temizleme etkisi elde etmek için kesin seyreltme 
işlemi ve sıcak olarak uygulanması gerekmektedir, temizlenmiş yüzeyler sadece su ile durulanır.                                         
Ekonomisi 

  Sirkülâsyon temizleme yöntemi ile HDC olağanüstü bir temizleme performansı sağlar, daldırma ve banyo metodu ile 
aynı anda uygulanabilir. HDC güvenli bir şekilde en fazla metal ve mineral materyaller üzerinde kullanılabilir. Şüpheli 
durumlarda, ETS sizlere bu konuda yardımcı olmaktan memnuniyet duyar. 

 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                 Bu arada: Tüm ürünlerimiz sivil ve askeri havacılık, ağır sanayi , tersane , üretim 

tesisleri,savunma ,sanayi üretimi  için kullanılabilir ..                                                                                     

Daha fazla bilgi için, ETS ile irtibata geçiniz 
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  Ambalaj : 

 25 Ltr, 210  Ltr, 1000 Ltr. 
  Raf ömrü: 

4 yıl 

   
 Stok bilgisi : 

➡ 35 ⁰ F / 2⁰  altında ve  122⁰ F   

/ 50⁰ C üstünde tutmayınız 

➡ 35 ⁰ F / 2⁰ C altında tutmayınız 

  
 Su tehlike sınıfı :   -0- dır 
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